2015年４月 8日

保護者の皆様

貝塚市立北小学校

校長  山本 有美子

家庭訪問日程について

 新年度が始まりました。今年度も、本校教育へのご支援とご協力をよろしくお願

いいたします。

 さて、ご家庭と学校の密接な連携を図るとともに、お子様の様子等についてお話

するため、下記の通り学級担任がご家庭を訪問させていただきたく存じます。

何かとご多用のこととは存じますが、ご協力よろしくお願いいたします。

【家庭訪問日程】

       ４月２７日（月） 海塚①②④⑥～⑪方面

       ４月２８日（火） 中町・近木・海新・南上・南町方面

       ４月３０日（木） 大北・中北・西町・堀の町方面

５月 １日（金） 海塚③⑤方面

※家庭訪問は、児童の集団下校班の地区割りに基づいて実施します。

※集団下校の地区については、昨年度末に配布した地図をご参照ください。

※家庭訪問の地域は、クラスの在籍人数などの関係で変更する場合があります。

☆日程のご都合がつかない場合は、担任からの個人お知らせ配布までの

できるだけ早めに連絡していただきますよう、よろしくお願いします。